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Cumhurbaşkanı ve 

Konuşmasına, "Hasret kaldım ellerine, vurdum sazın tellerine, bir 
ve muhteşem olduğunu belirten, tüm 
Yatağan kasabasına özellikle selam ediyorum. 1071'den bu yana 

İslam alimi Merkez Efendi ve verdiği fetva ile İstiklal Harbi'nin 
kez daha rahmetle anıyorum 
meydanı, şu heyecanı görünce o samimiyetin sırrını daha iyi anlıyor." 

Özay Gönlüm'ün sazına "yaren" ismini verdiğini anımsatan Erdoğan, 
elimizin asası, 
Muhabbetiniz, ahde vefanız için her birinize ayrı ayrı 

Çanakkale'de meydana gelen deprem nedeniyle bölgedeki tüm vatandaşlara 

AK Parti'ye yoldaşlık yapan, AK Parti'yi her zaman bağrına basan 
için sizlere teşekkür 

Alandaki gençlerin "Dik dur eğilme bu millet seninle" şeklindeki 
eğildik, bunun dışında hiçbir yerde 

Denizli'nin 24 Haziran'da yüzde 50 oy oranıyla Cumhur İttifakı'na 
çok daha 

Denizli'nin oy oranlarıyla tüm Türkiye'ye örnek olmasını arzu 

"Şu anda Cumhur İttifakı'nın karşısında kimler var? Zillet ittifakı 
ama adı İYİ Parti olan 
yok. Aynı şeyi diğer illerde de yapıyorlar, niye biliyor 
kişilere oy 

"CUMHUR İTTİFAKI'NIN ZAFERİ BİR TARİHTİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Resimleri var ama altında CHP logosu yok
Denizli'de partisi tarafından düzenlenen mitingde önemli açıklamalar yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ankara'da çok enteresandır zillet ittifakı adayının resimleri var ama altında CHP ve HDP'nin logosu
yok. Niye biliyor musunuz? Aday bilinsin ama kimin adayı olduğu bilinmesin diye bunu yapıyorlar" dedi.
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Ana kademe, kadın kolları ve gençlik kollarına da seslenen Erdoğan, 
biraz sonra sizlere anlatacaklarımı 

Denizli'nin 31 Mart seçimlerinde kendinden bekleneni yapacağını ifade 

"Cumhur İttifakı olarak Denizli'de inşallah bu sefer rekor kıracağız. 
Parti'ye ve Milliyetçi 
Çünkü maalesef hala istediğimiz konsolidasyon olmuş değil, bunu 

Denizli'deki 1 milyonu aşkın vatandaşımızın her birinin gönlüne 
Mart'ın sadece bir 

Vatandaşlara, "Denizli, 31 Mart'ta ülkene sahip çıkıyor musun? 
31 Mart'ta Cumhur 
sorularını yönelten Erdoğan, "evet" 

'TÜRKİYE'NİN BAŞBAKANI SİZ DEĞİLSİNİZ' BENİM

Erdoğan, siyasetin, gönüller kazanma, gönülleri fethetme sanatı 
konuştuğunu belirten Erdoğan, seçim dönemlerinin siyasetçilerin millet tarafından 

Son 17 yılda 14 kez halkın huzuruna çıktıklarını ifade eden Erdoğan, 
yapamadıklarımızın hesabını 
kazanımlarının hepsinde bizimle beraber sizin de imzanız 

İhracatı 36 milyar dolardan 170 milyar dolara, milli geliri ise 3 bin 
vesayet gölgesini 2010 ve 
alan el konumundan veren el konumuna beraber getirdik." 

Göreve geldiklerinde IMF'e borcun 23,5 milyar dolar, Merkez Bankasının 

"IMF'in başkanıyla Davos'ta konuşuyoruz. Kendisine şunu söyledim, 
idare etme, böyle bir 
Başbakanlığını, arkasından da Cumhurbaşkanlığını üstlendi ve 
giderler.' diyor. Bay 
soyadı Derviş olan bir zat vardı, nerede 

Merkez Bankasının 27,5 milyar dolar olan döviz rezervinin Başbakanlığı 
yükseleceğini söyledi.

"GEREKİRSE ÜRÜN ÇEŞİTLERİNİ DE ARTIRACAĞIZ"

"Güçlüyüz, ayağımız yere sağlam basıyor artık" ifadesini kullanan 
sohbeti olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Dedik ki, 'Böyle giderseniz bu oyunu da bozarız.' Tanzim satışlarını 
adlı kuruluşlarla masaya 
derdimiz ne biliyor musunuz? Vatandaşa en uygun, en 
piyasa diyorsa, 

Kendi alanının ekonomi olduğunu ve özel sektörden geldiğini hatırlatan 

Cumhuriyet mitingleri üzerinden darbe çığırtkanlığı yapanları 
bölmek isteyen 

"BU BÖYLE AKŞAM YALAN, SABAH İFTİRA"

Erdoğan, 15 Temmuz gecesi herkesin meydanlarda olduğunu anımsatarak, 

"Ancak bir kişi meydanlarda değildi. Ben Atatürk Havalimanı'na 
Atatürk Havalimanına' 
Ve utanmadan ne diyor biliyor musunuz? 'Benim de haberim 
100 binler var. 

CHP'ye gönül verenlere de seslenen Erdoğan, "Ne olur başınızı iki 
lazım. Bu teröristlerle artık 

Denizli'de iki dönem Belediye Başkanlığı, daha sonra da Ekonomi 
Körfezi ve Kocaeli'yi 

İzmir gibi bir şehre bu durumun yakışmadığını belirten Erdoğan, susuz 
yaptıklarını anımsattı.

CHP'ye gönül verenlere, hakikatin bu olduğunu söyleyen Erdoğan, 
pırıl pırıl bambaşka bir şehir haline geldi, şimdi diyoruz İzmir'i de layık olduğu şehir 

ŞİMDİ KUYRUK FIRSATÇILARA DERS VERME KUYRUĞU...
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Belediyeciliğin AK Parti'nin işi olduğunu belirten Erdoğan, "Bunlar, 
kuyruğudur. Bu, 
vardı. Birbirinden farkı var mı bunların? Şimdiki 

Vatandaşın Tanzim Satış noktalarında yüzde 50 daha ucuz sebze ve meyve 
Albayrak'ı arayarak, "Hemen bir talimat 

Kazananın, üreten ve tüketen olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Biz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şayet bugün dünyanın en ücra köşelerinde 
milyar dolarlık projelere imza 
dayanışmamızın sonucudur. Bugün Türkiye, umudun, barışın, başarının ve adaletin 

"BAĞIMSIZ HAREKET ETMEMİZDEN RAHATSIZ OLUYOR"

Şair Mehmet Akif Ersoy'un şiirinden "Girmeden tefrika bir millete, 

"Son 17 senede aramıza ayrılığın, fitnenin, fesatçıların girmesine 
başarılarını 
Başaranın hasmı, çekemeyeni bol olur. Elbette bizim bu 
mesafeden, 
musluklarının kesilmesinden rahatsız oluyor. 
Türkiye'ye emir, direktif veren güçler, bizim bağımsız hareket etmemizden 

Türkiye'nin Suriye ve Irak ile ilgili attığı adımların bu ülkelerle 
DEAŞ'tan PKK'sına kadar farklı terör örgütlerinin aynı anda üzerimize salınması 

"MİLLETİMİN HUZURUNU KAÇIRANLARI, BİZ HUZURSUZ EDECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gabar, Cudi, Tendürek, Kandil'e, girdik mi? 
kaçacak biz kovalayacağız. Benim 

Yaz aylarında kur-faiz-enflasyon şer üçgeni üzerinden yapılmaya 
ekonomik, siyasi ve toplumsal 

"DÖRTLÜ ÇETENİN KUMANDASINI KANDİL VE PENSİLVANYA'YA VERDİLER"

"Bizi proje terör örgütleri, döviz kuru üzerinden sindirmeye 

"31 Mart seçimleri, bu kesimleri yeniden heveslendirmişe, bitlerini 
ders vermek, 17 yılın hesabını milletten sormak için siyaset mühendisliklerine başvuruyorlar. 24 Haziran'da 
karşısına içinde terör örgütünün siyasi uzantılarının da olduğu dörtlü bir çete çıkardılar. Bu dörtlü çetenin kumandasını da Kandil ve 
listelerine 
Denizlili kardeşim bunlara prim verir mi..? 

Kendileri, gelip seçime girseydi, niye girmediler? Neden cesaret 
çıkmış 'AK Parti'nin 
Çok daha vahimi, terör elebaşlarının 
huzurunda 'Ne münasebet, bizim terör örgütünün desteğine ihtiyacımız yok' 

Muhalefetin, marjinalleri, bölücü terör örgütüne çiçek atan, sahip 
şaibeli bir ismi, 15 

"Et kokarsa tuz basılır, tuz kokarsa ne çare" atasözüne atıfta bulunan 

"Maalesef CHP'de tuz çoktan kokmuştur. CHP, mevcut yönetim elinde 
düşürülmesi gerçekten üzüntü 

"DENİZLİ'YE 23 MİLYAR LİRA YATIRIM YAPTIK"

İbni Batuta'nın seyahatnamesinde Denizli'yi "Kumaşları da şahsiyetleri 
kavline sadık 
sadece Cumhurbaşkanlığımız döneminde tam 7 kez 

Yaklaşık 2 ay önce, 18 Aralık'ta toplam yatırım bedeli 1 milyar 350 
yaptıklarını bildirdi.

Erdoğan, eğitimde 3 bin 897 derslik, yükseköğrenim öğrencileri için 4 
açacaklarını 

"YILSONUNDA ÇİVRİL'İ DOĞAL GAZLA BULUŞTURUYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir müjde vereyim, inşallah yıl sonuna kadar 
ettiklerini 

Büyükşehir belediyesinin şehir merkezindeki eski stadyumun yerine 31 
bahçesinin de uygun bir yerine en azından 
ücret yok." diye konuştu.

Şehirdeki ihtiyaç sahiplerine, şehit yakınlarına, yaşlılara, 
kazandırdıklarını, Denizli için yapımı, ihalesi ve plan proje çalışmaları devam 



Bin yataklı şehir hastanesinin ihale aşamasında olduğunu, en kısa 

"Denizli'de 11 bin 539 konut projesini hayata geçirdik. İmar 
yapılmış, biz bunu 16 senede 
yolundaki 4 köprüyü bu yıl tamamlıyoruz. Denizli-Çardak 
Tavas-Denizli-Serinhisar 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afyon-Denizli-Isparta-Burdur ve 

Çardak Havalimanı'na yeni bir terminal binası yaparak, havalimanını 

"SULAMA PROJELERİYLE 830 BİN DEKAR ZİRAİ ARAZİYİ SULAMAYA AÇTIK"

Denizli'de 1 teknopark, 11 Ar-Ge ve 21 tasarım merkezi kurduklarını 

Sulama projeleriyle 830 bin dekar araziyi sulamaya açtıklarını dile 

Denizli merkez ve civar yerleşim yerlerinin içme suyu ihtiyacını 

"Şimdi de 52 kilometre uzunluğunda isale hattı ve modern bir içme suyu 
Çiftçilerimizi elektrik 
kanalla sulanacak. Bay Kemal diyor ki, 'çiftçiler battı, 
1,9 

Denizlili iş insanlarına, girişimcilere 9,5 katrilyon tutarında 
lira tutarında SGK prim teşvikiyle desteklediklerini söyledi.

Erdoğan, "İnşallah bu hizmet ve yatırım hamlesini 31 Mart'tan sonra 
başkanlarımız el ele vererek şehrimizi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, alandakilere, "Denizli, 31 Mart'ta tevazu, 
yana kullanıyor muyuz, Cumhur 

Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet vurgusu yapan Erdoğan, 
bekliyorum." ifadesini kullandı.

NOTLAR

Miting alanında "Büyük usta Büyükşehir senin eserin", "Dik dur eğilme 
bulunduğu bir başka pankartta 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının öncesinde ve sonrasında AK 
Adı Recep Tayyip 

Erdoğan, mitinglerde kullandığı TIR’ın içinde yer alan haritada 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması öncesinde AK Parti Denizli İl 
Zeybekci de birer konuşma yaptı.

Mitinge, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, AK Parti 

İŞTE CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İÇİN BESTELENEN YENİ ŞARKI
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